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NACOMI NEXT LEVEL MESO Rozświetlający koktajl z
witaminą C 15ml
 

Cena: 20,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSkoncentrowany koktajl oparty na 3 formach witaminy C wspomaga redukcję przebarwień, rozjaśnia cerę oraz wyrównuje jej
koloryt. Dzięki antyoksydacyjnym właściwościom witaminy C spowalnia procesy starzenia, niwelując działanie wolnych rodników.
Zawarte 4 formy kwasu hialuronowego wraz z OptimHyal™, niacynamidem i panthenolem intensywnie nawilżają, wygładzają zmarszczki
oraz regenerują skórę.Witamina C to jedna z najpopularniejszych witamin, posiadająca szerokie spektrum działania. Jako silny
antyoksydant niweluje wolne rodniki, przez co spowalnia proces starzenia się skóry. Zapewnia jej ochronę przed fotostarzeniem i
negatywnym oddziaływaniem czynników zewnętrznych. Dodatkowo stymulując syntezę kolagenu, nie tylko niweluje zmarszczki, ale
również zapobiega powstawaniu nowych.Ultrastabilna forma witaminy C nie powoduje podrażnienia skóry nawet w wysokich
stężeniach. 3-O-Etylowy kwas askorbinowy stanowi również skuteczną ochronę przed światłem niebieskim. Glukozyd askorbylu to forma
witaminy C, która dzięki swoim właściwościom stopniowo przenika do poszczególnych warstw naskórka. Stymuluje syntezę kolagenu i
hamuje obumieranie włókien kolagenowych. Wraz z Sodium Ascorbyl Phosphate działa rozjaśniająco, wyrównuje koloryt skóry oraz
zmniejsza plamy pigmentacyjne. Witamina C pomaga wydobyć naturalny oraz promienny blask z matowej, poszarzałej i zmęczonej cery
o nierównomiernym kolorycie.Zawarty niacynamid wnika w głąb skóry, regulując produkcję sebum i normalizując proces rogowacenia
naskórka. Dodatkowo wyrównuje koloryt oraz ogranicza wytwarzanie melaniny w skórze. W połączeniu z panthenolem łagodzi
podrażnienia oraz zaczerwienienie, zwiększając efektywność procesu gojenia i regeneracji.Skład wzbogacony o kompleks 4 rodzajów
kwasu hialuronowego pozwala zachować cerze młody wygląd, zapewniając jej wielopoziomowe nawilżenie. Pomaga odbudować
uszkodzoną warstwę hydrolipidową, przez co wspomaga ochronę przed działaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych. Wraz z
OptimHyal™ zwiększa syntezę elastyny. Przywraca optymalny poziom kwasu hialuronowego w skórze, dzięki czemu błyskawicznie
napina oraz sprawia, że staje się ona gładka, nawilżona i elastyczna.Dodatkowo gliceryna wnika w głąb skóry, ułatwiając transport
substancji odżywczych w jej wewnętrzne warstwy. Gromadzi i wiąże wodę w naskórku, przez co potęguje efekt nawilżenia i zapewnia
jego optymalny poziom na długi czas.Sposób użyciaSposób użycia: aplikuj na odpowiednio przygotowaną skórę, poddawaną zabiegowi.
Unikaj wprowadzenia do oka. Produkt do użytku zewnętrznego.SkładAqua, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Panthenol, Glycerin, Ascorbyl
Glucoside, Hydrolyzed Yeast Extract, Niacinamide, Sodium Ascorbyl Phosphate, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Sodium Hyaluronate,
Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Polyglucuronic Acid, Lecithin, Cellulose, Fructose,
Glucose, Cetyl Hydroxyethylcellulose, Inulin, Raspberry Ketone, Benzyl Glycol, Propanediol, Cellulose Gum, Xanthan Gum,
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Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol.
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